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                            Meslek Yüksekokulu akademik kadromuz, mezunlarına, program içeriklerinden uygulamaya, dil eğitiminden kişisel gelişime kadar her alanda 21. yüzyılın gerekleri doğrultusunda beceri ve bilgi kazandırmak amacıyla sektörel iş birlikleri yapmaktadır.                        
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                                                    Çocuk Gelişimi Programı; alanında tecrübeli ve akademik yeterliliğe sahip kadrosu ile dünya çapındaki gelişmeleri takip eden güncel müfredatı ve donanımlı eğitim ve uygulama alanlarıyla 2014-2015 eğitim-öğretim yılında öğrencilerine kapılarını açmıştır.  Bir birey olarak çocuğun yüksek yararını gözeten ve çocuk haklarını merkeze alan misyonuyla faaliyetlerine devam etmektedir.                                                
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                                                    Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı olarak öğrencilerimizin, çağdaş bir anlayış ile özgüveni gelişmiş, kendini ifade edebilen, proje üretebilen ve sunabilen, hızlı ve çözüm odaklı karar verebilen, etkili iletişim becerilerine sahip, havacılık ve İngilizce alanında bilgi sahibi bireyler olarak mezun olmalarını hedefledik.                                                
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                                                    Engelliler için Gölge Öğreticilik Programı, ülkemizde, uygulama ağırlıklı olup, “gölge öğreticilik” yapacak ara elemanları yetiştirecek ilk program olması sebebiyle oldukça önemlidir.  Gölge öğreticilik kavramı üniversitemizde otizm konusunda öncelikli olarak karşılık bulmaktadır çünkü “2014 verilerine göre dünya genelinde her 59 doğumda bir otizmli çocuk dünyaya gelmektedir”.                                                
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                                                    Bilişim Güvenliği Teknolojisi Programı olarak nitelikli akademik kadromuz ve güncel müfredatımız ile siber güvenlik temel eğitimi almış, bilişim sektörüne bilgi güvenliği konusunda tecrübeli, alanına hâkim, staj uygulaması ile işleyişi kavrayan öğrenciler yetiştirmeyi amaçlıyoruz.                                                
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